GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Ne 160, DE 23 DE JUNHO DE 2023

Dispõe sobre nomeação de servidor público.

O PREFEITO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no  uso das atribuições legais e constitucionais que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei n 9 4.520, de  09 de março de 2023,

DECRETA:

Art. i e .  A NOMEAÇÃO dos servidores públicos abaixo elencados:

I. TIMOTEO DE OLIVEIRA URIAS, inscrito no  CPF/MF 028.091.751-10, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

II. NAATE EMINE COSTA RIBEIRO, inscrita no  CPF/MF 079.034.241-30, para o Cargo de Assessor
Intermediário 04 (AI4);

III. DELMA ALVES DE SOUZA, inscrita no  CPF/MF 644.174.761-87, para o Cargo de Coordenador
Administrativo Unidade de Saúde Porte 3 (CO02);

IV. PEDRO LIMA CHAVES, inscrito no  CPF/MF 029.857.741-01, para o Cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI14);

V. NILDA DE JESUS PEDROZA, inscrita no  CPF/MF 934.774.571-53, para o Cargo de Assessor
Intermediário 05 (AIS);

VI. RAYSSA GEOVANNA BANDEIRA FEITOSA, inscrita no  CPF/MF 700.531.521-90, para o Cargo de
Assessor Intermediário 15 (AI15);

VII. EDILENE FERREIRA DE SOUSA, inscrita no  CPF/MF 903.180.991-87, para o Cargo de Assessor
Intermediário 08 (AI8);

VIII. LETÍCIA DOS SANTOS LIMA, inscrita no  CPF/MF 052.587.111-02, para o Cargo de Assessor
Intermediário 04 (AI4);

IX.SUELY DE SOUSA CHAVES CORRÊA, inscrita no  CPF/MF 020.844.581-10, para o Cargo de
Assessor Intermediário 08 (AI8).

1

3 Praça Nirson Carneiro Lobo, N 9 34, Centro - CEP:72. 800-060
8 (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br

Art. 25. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
12 de junho de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 23 (vinte e três) dias do  mês de

junho de 2023.

DIEGO VAZSORGATTO

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

2

k Praça Nirson Carneiro Lobo, N 9 34, Centro - CEP:72. 800-060
S (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br